2, VirtusSpes eft, Hazc {perat 2 Deo zternamn
vitam propter Chrifti merita, propter re&é actam
in Chrifto vitam, propter Deiliberalitatem atque
gratiam. Haze (perat in Deo tantiim,quantim non
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fidit in fe & in ulla creaturs. itaque nulla eft perni-
tiofior peftis fpei, quam fiducia fuf. Przfumere
juxtd ac defperare fpes non novit. Nam & non
{perat gloriam {iné bona vica » Deque defperat
eandem cum bona vitd ; neque tantiim f; peratean-
dem cum boni vit4, neque tantium fj perateandem
€x bona vitd ; fed ex Dei gratia cum boni vits pec
Chrifti merita.  Spes hominem facit omnipoten-
tem : tanim enim potefthomo , quantim {perat
de Deo ; & quidquid non potefthomo, ideo non
poteit, quia non {perat de Deosnon {perat,inquam,
ed fpe quidebet , quz(pes eft perfe@ta {ubmiffio
& refignatio , & fepultura totius hominis in Deo s
i Dei placite, in Dei providentia , in Dei auxilio,
Nam nisi quis totum (efe conformetDeo , & nist
femper faciat , velitque facere hoc folum & to-
tum quod valt Deus,qua fronte poteft homo {pem
{uam obrinere , ut omneid quod vult homo , in-
dubitaté faciat Deus? Quantiim ergo homo con-
formartur, & obedit Dco , tantum Deus confor-
matur & obedit homini quantim autem homini
obedit Deus , tantim per {pem pre(umat homo de
Deo. Quare per omnia homo conformetur Deo ’
& in minutis etiam ad momentum ( quoad fra-
gilitas humana finit ) confentiar Deo , exequatiir-
que quod novit placere Deo 3 & tunc nihil volet
homo, quod non etiam velit faciatque Deus, Tunc
nihil poterit non fperare homo de Deo » tantum-
que poteric homo, quantim (perabit de Deo , &
fier per {fpem Dei- omnipotens homo. Spes non
{peracin fe , nec fperans fperatinfpefui , fedin
[ Deo
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Deo per {pem fuam.Solidatur tamen {pe fuaimmd
folidat fpe {pem fuam : ita ut etiam in {pem contra
{pem [perer, & ex {pe agat , & de Deo non hzfitet;
fed tunc ubinulla-humana prafidia (unt , tunc
quando Deus ipfe quafiindormire negotio fuo vi-
detur , tunc quando collapfa omnia videntur,tunc
quando jam adverfatii caufz triumphos parantvel
canunt, quando omniaimpedimentain flore funt,
quandonulla {pei & (perandi ratio fuppetit , tunc
inquam (peret; & vel maximé fperet, quia eviden-
tiffimum auxilii Divini affuturi indicium haber ,
quia Deum ( omnia humana & creata auxilia,om-
nesinduftrias & vires conattifque humanos , ut de-
ficiant)ex(pectare videt , ur cim defecerint om-
nia alia , conftérque palim defecifle , tuncex-
urgat , tunc manum admoveat , tunc dexteram
fuam in vircute magnificet, tunc Deo (oli ab om-
nibus gloria fit, hominisautem faciem confufio ,
mentem confeffio & fuf humiliatio impleat & oc-
cupet.